

ایران ورزش

خبر

پیروزی ۵ گله تیم ملی دختران نوجوان در بازی دوستانه

تیم ملی دختران نوجوان فوتبال ایران در دیداری تدارکاتی مقابل تیم منتخب تهران به پیروزی قاطع ۵ بر صفر دست یافت. این دیدار دوستانه روز پنجشنبه ۱۶ مرداد از ساعت ۱۷ در زمین چمن مصنوعی مرکز ملی فوتبال برگزار شد و شاگردان مهینی با نمایش عملکردی مقتدرانه، توانستند حریف خود را شکست دهند. گل های این مسابقه را مریم خلیلی، باران حسینی، تانیا قربانی، دنیا قربانی و سوگند بارسلاری به ثمر رساندند و با این نتیجه دلگرم کننده، تیم ملی نوجوانان آماده سازی خود را برای رقابت های پیش رو ادامه می دهد. نادره درودیان، رئیس دیارتان بانوان فدراسیون فوتبال نیز در این بازی حضور داشت و از نزدیک شاهد عملکرد بازیکنان بود.

آلیشالمان، یوونتوس را ترک می کند

آلیشالمان، هافبک تیم زنان یوونتوس و عضو تیم ملی سوئیس، پس از جدایی از نامزد خود داگلاس لوئیز، بازیکن مردان یوونتوس، شهر نورن-را را ترک می کند. براساس گزارش گاتزتا دلو اسپورت که سه ماه پیش خبر جدایی این زوج را منتشر کرده بود، لمان با باشگاه کومو در لیگ سری آ فوتبال زنان ایتالیا به توافق رسیده است. در همین حال، داگلاس لوئیز نیز احتمالاً از یوونتوس جدا خواهد شد چرا که باشگاه ناتینگهام فارست برای جذب این هافبک برزیلی ابراز تمایل کرده است. آلیشا لمان که سابقه بازی در باشگاه هایی همچون یانگ بویر سوئیس، وستهام و استون ویلا در لیگ برتر انگلستان را دارد، در فصل گذشته با یوونتوس در ۱۶ بازی دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد و با تیم بانوی پیر موفق به کسب عنوان قهرمانی سری آ و جام حذفی شد.

ایران در گروه B

رقابت های نوجوانان آسیا

مراسم قرعه کشی رقابت های انتخابی جام ملت های فوتبال دختران زیر ۱۷ سال آسیا روز پنجشنبه در مالزی برگزار شد. تیم ملی فوتبال دختران نوجوان ایران در گروه B این مسابقات با تیم های لبنان، عربستان سعودی (میزبان) و کویت هم گروه شد.

این رقابت ها با حضور ۲۷ تیم از سراسر آسیا و در قالب ۸ گروه برگزار خواهد شد؛ ۵ گروه چهار تیمی و ۳ گروه سه تیمی. مسابقات از تاریخ ۱۳ تا ۱۷ اکتبر ۲۰۲۵ (۲۱ تا ۲۵ مهرماه ۱۴۰۴) به میزبانی کشورهای مختلف برگزار می شود.

۸ تیم برتر هر گروه از صعود به جام ملت های ۲۰۲۶ آسیا در چین را کسب خواهند کرد و رقابت های انتخابی فرصتی مهم برای تیم های نوجوان آسیا جهت کسب تجربه و آماده سازی برای مسابقات اصلی محسوب می شود.

گرت تیلور سرمربی جدید لیورپول شد



باشگاه لیورپول، گرت تیلور را به عنوان سرمربی جدید تیم زنان این باشگاه منصوب کرد. تیلور جانشین مت بیرد شده است که در ماه فوریه اخراج شد و امیر وایتلی به عنوان سرمربی موقت تا پایان فصل گذشته فعالیت می کرد. تیلور پیش از این هدایت منچستر سیتی را برعهده داشت و سابقه قهرمانی در جام حذفی و جام اتحادیه زنان انگلیس را دارد. اولین بازی لیورپول با هدایت تیلور، یکشنبه ۵ سپتامبر مقابل اورتون خواهد بود.

فهمیه ارزانی به ملوان پیوست

فهمیه ارزانی هافبک فصل گذشته ایستادستان با عقد قراردادی یکساله به ملوان پیوست. ارزانی سابقه حضور در ملوان و شهرداری سیرجان را در کارنامه دارد.

باشگاه بارسلونا

در تلاش برای توازن مالی

به گزارش لایچه بونالز رویز، باشگاه بارسلونا با چالش مالی در تیم بانوان خود روبه رو است و برای متعادل کردن حساب ها، نیازمند تأمین حدود یک میلیون یورو است. این موضوع ایجاب می کند که باشگاه اقدامات بیشتری در جهت کاهش هزینه ها و نهایی کردن فروش بازیکنان انجام دهد.

با وجود تلاش های صورت گرفته در تابستان امسال برای کاهش دستمزدها و انتقال برخی بازیکنان، این اقدامات هنوز کافی نبوده و باشگاه بارسلونا همچنان نیازمند جدایی چند بازیکن دیگر از تیم بانوان است تا بتواند به توازن مالی دست یابد. این وضعیت، نگرانی هایی را در میان هواداران و بازیکنان تیم ایجاد کرده است. باشگاه باید با اتخاذ تدابیر مناسب، ضمن حفظ کیفیت تیم، به حل این بحران مالی بپردازد.

iranvarzeshii

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴ **نمابر:** ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران**
- سازمان آگهی ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۱۹۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مصدوق پستی:** ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

دومین کلین شیت شاگردان اردلان با برد گوام

آماده برای نبرد با غول مرحله آخر

در ادامه هم توپ و میدان را در اختیار

داشت و در نهایت نیمه اول با تک گل

دینی به پایان رسید.

در نیمه دوم، گوام سعی کرد با حملات سریع به دروازه ایران نزدیک شود، اما خط دفاع ایران مانع از گلزنی حریف شد تا اینکه دقیقه ۶۰ بازی، پرنیا رحمانی روی یک پاس از خط کرنر، شوتی دیدنی را وارد دروازه گوام کرد تا خیال اردلان را راحت تر کند. بعد از این گل هم ایران بازی را مدیریت کرد و در نهایت تلاش های گوام بی نتیجه ماند تا بازی با نتیجه ۲ بر صفر به نفع یوزهای ایران به پایان برسد.

ایران حالا با ۶ امتیاز از دو بازی شرایط خوبی دارد اما مأموریت اصلی تیم ملی فردا مقابل ژاپن خواهد بود. ایران باید در سومین بازی خود به مصاف ساموایی ها یکی از قدرتمندترین تیم های قاره آسیا بروند. در شرایطی که از هر گروه فقط یک تیم به جام ملت ها صعود می کند، تیم ایران اگر ملزنی اذیت کننده بود، اما شاگردان اردلان با حفظ ساختار تیمی و استفاده

از پاس های کوتاه و بازی عرضی، نبض بازی را در دست گرفتند، تا جایی که دقیقه ۱۴ بازی مریم دینی با شوتی کاتدار دروازه گوام را به لرزه انداخت و گل اول ایران را به ثمر رساند. ایران

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور

روزنامه نگار

تیم ملی فوتبال دختران زیر ۲۰ سال ایران با هدایت نیلوفر اردلان، در دومین دیدار خود از رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا، مقابل تیم گوام با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. هرچند این دومین برد پیاپی ملی پوشان جوان ایران در این رقابت ها است اما این کافی نیست و حالا همه نگاه ها به بازی حساس مقابل ژاپن دوخته شده است؛ نبردی که همه چیز را تعیین خواهد کرد. ملی پوشان که در اولین بازی مقابل مالزی، میزبان را در خانه خود درهم کوبیدند، در دیدار مقابل گوام از همان دقیقق ابتدایی، با انگیزه بالا وارد زمین شدند. گرچه شرایط جوی ملزنی اذیت کننده بود، اما شاگردان اردلان با حفظ ساختار تیمی و استفاده از پاس های کوتاه و بازی عرضی، نبض بازی را در دست گرفتند، تا جایی که دقیقه ۱۴ بازی مریم دینی با شوتی کاتدار دروازه گوام را به لرزه انداخت و گل اول ایران را به ثمر رساند. ایران

امیدها و نگرانی ها برای تیم ملی فوتسال بانوان

مأموریت دشوار مظفر تا جام جهانی



نکته روز

پس از کسب مقام سوم در جام ملت های آسیا و عملکردی نه چندان درخشان، تغییراتی در کادرفنی تیم ملی فوتسال بانوان صورت گرفت که بار دیگر امید را در دل هواداران زنده کرد. فدراسیون فوتبال با کنار گذاشتن فروزان سلیمانی، هدایت تیم را به شهرزاد مظفر، مربی باتجربه و پرافتخار این رشته سپرد؛ کسی که پس از هفت سال دوری از فوتسال بانوان ایران، به جمع تیم ملی بازگشته است.

بازگشت مظفر که با دوران طلایی تیم ملی و قهرمانی های تاریخی آن پیوند خورده، خبر خوشی برای طرفداران فوتسال زنان بود. او دوری از فوتسال بانوان ایران، به جمع تیم ملی بازگشته است. آشناست، اما با وجود این خوشبینی ها، زمان بسیار محدود آماده سازی تیم برای حضور در جام جهانی نگرانی هایی به دنبال دارد. تغییر کادرفنی تنها چند ماه پیش از آغاز جام جهانی، نشان دهنده مشکلات ساختاری و ضعف برنامه ریزی است. بی نظمی در لیگ و کمبود هماهنگی بین باشگاه ها و فدراسیون

فصل گذشته را در تیم طاران البرز گذرانید. در ابتدا بفرمایید شرایط فعلی شما چگونه است و چه برنامه ای برای آینده دارید؟
همان طور که می دانید، شرایط تیم طاران البرز پس از انتقال ایستا به البرز کمی پیچیده شد. این انتقال باعث شد تیم به دو بخش تقسیم شود و این موضوع برای من بسیار ناراحت کننده بود. متأسفانه با این تغییرات، ملاً بخشی از تیم به لیگ پایین تر رفت. این موضوع باعث شد تا نتوانم با تیم البرز به فعالیتم ادامه دهم. از تمام هم تیمی هایم و کادرفنی تیم البرز
فصل گذشته را در تیم طاران البرز گذرانید. در ابتدا بفرمایید شرایط فعلی شما چگونه است و چه برنامه ای برای آینده دارید؟
ملیکا باقری نسب، بازیکن سابق تیم طاران البرز در مصاحبه ای اختصاصی، از شرایط پیچیده فصل گذشته این تیم و تصمیمش برای حضور در یکی از تیم های تهرانی صحبت کرد. او پرسپولیس را به دلیل حضور سرمربی سابق تیم ملی، خانم آزمون، گزینه جدی خود معرفی کرد و از آرزوی بازی دوباره در تیم ملی گفت. همچنین به مشکلات زمین های بی کیفیت لیگ بانوان اشاره کرد و خواستار توجه مسئولان شد.

آتنا توفیق پرسپولیس شد

آتنا توفیق، دروازه بان فصل گذشته آوا تهران و عضو فعلی تیم ملی جوانان بانوان، رسماً به تیم پرسپولیس پیوست. این انتقال که با قراردادی سه ساله انجام شده است، تقویت قابل توجهی برای خط دروازه سرخپوشان به شمار می رود. توفیق که در ترکیب تیم ملی جوانان

مقابل مالزی به میدان رفت و موفق به مهار یک ضربه پانالتی شد، اکنون در مالزی و در اردوی تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران به سر می برد. این اردو به منظور آمادگی برای مرحله انتخابی جام ملت های آسیا برگزار شده است. انتقال این دروازه بان جوان به

پرسپولیس، نشان از توجه کادرفنی این تیم به استعداد های جوان و سرمایه گذاری برای آینده دارد. انتظار می رود توفیق با حضور در پرسپولیس، فرصت های بیشتری برای پیشرفت و کسب تجربه در سطح حرفه ای داشته با شد .



باساختار ژاپن خیلی سخت است اما شکست آنها غیرممکن نیست و یوزهای ایران باید فردا ۹۰ دقیقه با همه توان بجنگند تا با شکست ساموایی ها یک آسیا را برای رسیدن به

می کنند. بنابراین اولین اشتباه شاگردان اردلان می تواند رویاهای این تیم را گردن بزند. بی شک بازیکنان نباید در باد این دو برد بخوابند و باید بدانند که این بازی، همه چیز است. هرچند برد مقابل تیم مستحکم و

فاصله زیاد بین خطوط در برخی لحظات و ضعف در بازگشت به دفاع در ضدحملات باید برای این تیمی نیست که این ضعف ها را نادیده بگیرد؛ ساموایی ها برای کوچکترین فرصت، بی رحمانه مجازات

سقوط ۲ پله ای تیم ملی در رده بندی فیفا

چالش کمبود بازی های دوستانه همچنان ادامه دارد

بخشند.

به منظور دستیابی به جایگاه های بالاتر در رده بندی فیفا، تیم ملی نیازمند برنامه ریزی دقیق تر و افزایش قابل توجه تعداد بازی های دوستانه با تیم های صاحبنام و قدرتمند است. این امر به بازیکنان فرصت می دهد تا تجربه لازم برای رقابت در مسابقات بزرگ و بین المللی را کسب کنند و آمادگی خود را برای رویارویی با چالش های پیش رو افزایش دهند .

در مجموع، تیم ملی فوتبال زنان ایران علی رغم پیشرفت های چشمگیر، همچنان مسیری طولانی را برای رقابت با تیم های برتر آسیا و جهان در پیش دارد. رفع کمبود بازی های دوستانه و فراهم کردن فرصت های بیشتر برای بازیکنان، به عنوان کلید اصلی صعود به رده های بالاتر در آینده محسوب می شود و نیازمند توجه و سرمایه گذاری ویژه از سوی مسئولان و دست اندرکاران ورزش کشور است. تلاش در این زمینه می تواند نه تنها جایگاه تیم ملی را در رده بندی فیفا ارتقا بخشد، بلکه به بهبود جایگاه در قرعه کشی رقابت های بین المللی آینده نیز کمک خواهد کرد.

تیم ملی ایران در قرعه کشی رقابت های جام ملت های آسیا در گروه مرگ قرار گرفت چراکه یکی است تا سایر تیم های آسیایی با انجام بازی های بیشتر و متنوع تر، جایگاه خود را نسبت به تیم ملی ایران در رنکینگ فیفا بهبود



بر اردن و بوتان، بارقه های امید را برای بهبود جایگاه این تیم در آینده زنده کرده است. با این حال، چالش کمبود بازی های دوستانه به عنوان یک مانع جدی بر سر راه پیشرفت تیم ملی فوتبال زنان ایران در رده بندی فیفا خودنمایی می کند.

تیم ملی ایران اخیراً تنها دو دیدار دوستانه با تیم ملی عراق برگزار کرده که هر دو مسابقه با نتایج قاطع به سود تیم ایران به پایان رسیده است (۸ بر صفر و ۷ بر صفر). این نتایج، نمایانگر برتری نسبی تیم ایران مقابل تیم ملی عراق است. با وجود این، تعداد محدود بازی های تدارکاتی و فقدان تقابل با تیم های قدرتمندتر که

پیروزی در برابر آنها منجر به ارتقای جایگاه در رده بندی برای تیم ملی ایران شود، سبب شده است تا سایر تیم های آسیایی با

نقدروز
تازه ترین رده بندی فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) نشان از تنزل دو پله ای جایگاه تیم ملی فوتبال زنان ایران دارد. این تیم در حال حاضر در رده هفتمادم جهان قرار گرفته است. در سطح قاره آسیا، تیم ملی ایران در جایگاه سیزدهم است و فاصله ای قابل ملاحظه با تیم های صدرنشین این قاره شامل ژاپن، کره شمالی و استرالیا دارد. این سه تیم آسیایی نه تنها در آسیا بلکه در سطح جهانی نیز از قدرت های برتر به شمار می روند و پس از تیم های اسپانیا، ایالات متحده آمریکا و سوئد، در رده های بالای رده بندی جهانی جای گرفته اند.
حضور اخیر تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا و عملکرد نسبتاً موفق در مرحله انتخابی جام ملت های این قاره با پیروزی

دارم. ایشان پیش تر مربی من

در تیم ملی بودند و از سال ۹۸ افتخار آشنایی و همکاری با ایشان را داشتم. بسیار خوشحالم که

ایشان هدایت پرسپولیس را برعهده دارند. حضور خانم آزمون تأثیر

بسیار زیادی در تصمیم من برای آینده ام دارد، چرا که ایشان مربی بسیار بزرگی هستند و شاید به همین دلیل راهی پرسپولیس شوم.

حضور تیم های بزرگ مثل پرسپولیس و استقلال در لیگ بانوان را چطور ارزیابی می کنید؟

بازی در چنین تیم های بزرگی می تواند انگیزه بسیار زیادی برای بازیکنان تهرانی ایجاد کرده و به

تشکر می کنم، اما شرایط برایم بسیار سخت شده و تصمیم گرفتم فصل آینده در شهر خودم تهران، برای یکی از تیم های تهرانی به میدان بروم.

صحبت از تیم های تهرانی

شد. آیا گزینه خاصی مدنظرتان هست؟

بله، یکی از گزینه های جدی من برای فصل آینده، پرسپولیس است.

چه عاملی باعث شده تا پرسپولیس را به عنوان یک گزینه جدی در نظر بگیرید؟

اخیراً خانم آزمون به عنوان

سرمربی پرسپولیس انتخاب شدند

و من این انتصاب را به ایشان تبریک

می گویم و برایشان آرزوی موفقیت

^[1] با شکست ساموایی ها یک آسیا را برای رسیدن به

^[2] می کنند. بنابراین اولین اشتباه شاگردان

^[3] بی شک بازیکنان نباید در باد این دو برد

^[4] بخوابند و باید بدانند که این بازی، همه چیز

^[5] است. هرچند برد مقابل تیم مستحکم و

^[6] می کنند. بنابراین اولین اشتباه شاگردان

^[7] اردلان می تواند رویاهای این تیم را گردن

^[8] بزند. بی شک بازیکنان نباید در باد این دو

^[9] برد بخوابند و باید بدانند که این بازی، همه

^[10] چیز است. هرچند برد مقابل تیم مستحکم و

^[11] می کنند. بنابراین اولین اشتباه شاگردان

^[12] اردلان می تواند رویاهای این تیم را گردن